
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 грудня 2022 року № 168

Про затвердження зведених кошторисних
розрахунків на поховання безрідних на
кладовищі м. Гребінка Полтавської області

Розглянувши кошторисні розрахунки на поховання безрідних на
кладовищі м. Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(невідомий чоловік) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 1690,40 гривень.

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(невідомий чоловік) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 2205,24 гривень.

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Жила Валентина Григорівна) на кладовищі м. Гребінка Полтавської
області» вартістю 2086,54 гривень.

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(невідомий чоловік) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 4323,54 гривні.

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Ходирєв Олексій Геннадійович) на кладовищі м. Гребінка Полтавської
області» вартістю 4314,54 гривень.



6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Рубан Олена Миколаївна) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 2088,54 гривень.

7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Гаркавенко Любов Павлівна) на кладовищі м. Гребінка Полтавської
області» вартістю 2362,54 гривні.

8. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Горбунов Віталій Ілліч) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 2941,54 гривня.

9. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Тараненко Віктор Іванович) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 3776,54 гривень.

10.Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Ткаченко Юрій Вікторович) на кладовищі м. Гребінка Полтавської
області» вартістю 4407,54 гривень.

11.Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Гайдукова Валентина Олександрівна) на кладовищі м. Гребінка
Полтавської області» вартістю 6289,54 гривень.

12.Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Першиков Віталій Сергійович) на кладовищі м. Гребінка Полтавської
області» вартістю 3289,54 гривень.

13.Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(невідома жінка) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області» вартістю
5367,54 гривень.

14.Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Поховання безрідного
(Михайлов Олександр Ілліч) на кладовищі м. Гребінка Полтавської області»
вартістю 2315,54 гривень.

15.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


